
ZARZĄDZENIE P.0050.50.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 15 LUTEGO 2021R. 
 

w sprawie nałożenia na podmiot wykonujący działalność leczniczą zadania                    
z zakresu ochrony zdrowia 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 38 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z pózn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1 
 

1. Nakłada się na Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży                
w Lubinie Sp. z o.o. realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia „Przeciwdziałanie 
uzależnieniom u dzieci i młodzieży poprzez działania profilaktyczno-edukacyjne                      
i terapeutyczne w programie ponadstandardowym, a także edukacja publiczna                        
w zakresie wpływu pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 na zwiększenie występowania 
problemów alkoholowych i przemocy w rodzinie”. 

2. Zadanie będzie realizowane od dnia zawarcia umowy do dnia 20 grudnia 2021r.   
3. Szczegółowe zasady realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Miejską Lubin a Dolnośląskim Centrum Zdrowia Psychicznego dla 
Dzieci i Młodzieży w Lubinie Sp. z o.o. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2021r. 

 

PREZYDENT MIASTA 

        /-/ mgr Robert Raczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


